(INMUEBLE) BUGABA CÓDIGO DE UBICACIÓN 4411, FOLIO REAL Nº 19756 (F)CORREGIMIENTO SANTA MARTA,
DISTRITO BUGABA, PROVINCIA CHIRIQUÍUBICADO EN UNA SUPERFICIE INICIAL DE 11 ha 2018 m² 95 dm²Y UNA
SUPERFICIE ACTUAL O RESTO LIBRE DE 11 ha 2018 m² 95 dm²CON UN VALOR DE B/. 72,811.70(SETENTA Y DOS
MIL OCHOCIENTOS ONCE BALBOAS CON SETENTA). EL VALOR DEL TRASPASO ES SETENTA Y DOS MIL
OCHOCIENTOS ONCE BALBOAS CON SETENTA(B/. 72,811.70)DEL PUNTO 1 AL PUNTO 2 EN DIRECCIÓN
SURESTE, SE MIDEN 54 METROS, DEL PUNTO 2 AL PUNTO 3 EN DIRECCIÓN SUROESTE, SE MIDEN 72 METROS,
DEL PUNTO 3 AL PUNTO 4 EN DIRECCIÓN SUROESTE, SE MIDEN 113 METROS, DEL PUNTO 4 AL PUNTO 5 EN
DIRECCIÓN SURESTE, SE MIDEN 11 METROS CON 83 CENTÍMETROS Y COLINDA POR TODOS ESTOS PUNTOS